



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Lidana Invest ApS

Hummeltoften 11B, 2830 Virum

CVR-nr. 10 28 31 75

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Hans Christian Melgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lidana Invest ApS Hummeltoften 11B 2830 Virum
	CVR-nr.: 10 28 31 75
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Mette Rode Gjølby, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed herunder investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 245.205 kr. mod 49.844 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-101.128	-91.477
Andre finansielle indtægter	443.103	161.352
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-53.297</u>	<u>-20.087</u>
Resultat før skat	288.678	49.788
Skat af årets resultat	<u>-43.473</u>	<u>56</u>
Årets resultat	<u>245.205</u>	<u>49.844</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>245.205</u>	<u>49.844</u>
Disponeret i alt	<u>245.205</u>	<u>49.844</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.566	30.566
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.566</u>	<u>30.566</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	705.000	705.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>705.000</u>	<u>705.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>735.566</u>	<u>735.566</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	16.701	45.479
Tilgodehavender i alt	<u>16.701</u>	<u>45.479</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.689.076	1.455.746
Værdipapirer i alt	<u>2.689.076</u>	<u>1.455.746</u>
Likvide beholdninger	442.398	1.425.194
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.148.175</u>	<u>2.926.419</u>
Aktiver i alt	<u>3.883.741</u>	<u>3.661.985</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	3.471.647	3.226.442
Egenkapital i alt	3.621.647	3.376.442
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	31.591
Selskabsskat	11.306	0
Anden gæld	215.788	253.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	262.094	285.543
Gældsforpligtelser i alt	262.094	285.543
Passiver i alt	3.883.741	3.661.985

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	150.000	3.176.598	3.326.598
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.844	49.844
Egenkapital 1. oktober 2020	150.000	3.226.442	3.376.442
Årets overførte overskud eller underskud	0	245.205	245.205
	150.000	3.471.647	3.621.647

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	44.997	12.132
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	8.300	7.955
	53.297	20.087
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo	705.000	2.689.076
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0	213.330
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har som kommanditist i K/S Sorø, Holberg Arkaden en pro rata hæftelse på 300.000 kr.		
Selskabet har 10% ejerskab i K/S Sorø, Holberg Arkaden.		